

NOR-NATUR ApS

Hjemstedsadresse: Kanalholmen 2, 2650 Hvidovre

CVR-nummer 29 97 26 56

Årsrapport 2018/19

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020

Birgit Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOR-NATUR ApS Kanalholmen 2 2650 Hvidovre Hjemstedskommune: Hvidovre
Bestyrelsen	Troels Elgaard Birgit Elgaard
Direktion	Birgit Elgaard
Stiftelsesdato	17. oktober 2006
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet Nor-Natur ApS er begrænsede. De omfatter udvikling, produktion og international markedsføring af naturlige og naturidentiske produkter, til anvendelse dels i planteavl, specielt frugt- og grønsagsavl, og dels i miljøbeskyttelsen, specielt beskyttelsen af staldmiljøet og det staldnære miljø mod negative effekter af husdyrproduktionen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 963.244 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært tab på gamle debitorer.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Søskendeselskaberne Nor-Feed A/S og Nor-vet, Nor-Feed International ApS har i midlertidig nu gang i deres salg af teknologi. Dermed vil Nor-Natur ApS få indtjening ved fakturering af udviklingsomkostninger og rettigheder til disse to selskaber.

Ledelsen forventer derfor, at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttofortjeneste	-963.244	-4.478
Resultat før skat	<u>-963.244</u>	<u>-4.478</u>
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-963.244</u>	<u>-4.478</u>
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	<u>-963.244</u>	<u>-4.478</u>
Disponeret	<u>-963.244</u>	<u>-4.478</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre tilgodehavender	118.013	1.160.000
Tilgodehavender	118.013	1.160.000
Omsætningsaktiver	118.013	1.160.000
Aktiver i alt	118.013	1.160.000

Balance 30. juni

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.028.601	-65.357
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	-903.601	59.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.249	50.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	961.365	960.015
Anden gæld	4.000	89.987
Kortfristet gæld	1.021.614	1.100.357
Gæld i alt	1.021.614	1.100.357
Passiver i alt	118.013	1.160.000

Noter til årsregnskabet

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Fortsat drift		
<p>Selskabet har tabt dets selskabskapital. Der forventes at søskendeselskaberne Nor-Feed A/S og Nor-vet, Nor-Feed International ApS vil få gang i deres salg af teknologi. Dermed vil Nor-Natur ApS få indtjening ved fakturering af udviklingsomkostninger og rettigheder til disse to selskaber.</p> <p>Ledelsen forventer derfor at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.</p>		
2 Særlige poster		
<p>Vedrører nedskrivning af koncerninterne tilgodehavender på i alt t.kr. 1.151. Nedskrivningen skyldes at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger en underskrevet aftale med tredjepart. Da der ikke foreligger en underskrevet aftale, er det ledelsens opfattelse at værdien af koncerninterne tilgodehavender skal nedskrives.</p>		
3 Personaleomkostninger		
<p>Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.</p>		
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. juli	125.000	-65.357	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-963.244	0
Egenkapital 30. juni	125.000	-1.028.601	0